VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 999/VPCP-V.I
V/v Cử đại diện tham dự Phiên họp thứ 6 Nhóm tư vấn chống tham nhũng
	Hà Nội, ngày 03 tháng 3 năm 2004

	Kính gửi:
	 - Thanh tra Nhà nước,
 - Bộ Ngoại giao.

Xét Tờ trình số 522-TTr/NG-THKT ngày 27 tháng 02 năm 2004 của Bộ Ngoại giao về việc cử đại diện Chính phủ tham dự Phiên họp thứ 6 Nhóm tư vấn chống tham nhũng Đông Á - Thái Bình Dương do Ngân hàng Thế giới tổ chức tại Hà Nội, Thủ tướng Chính phủ Phan Văn Khải có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra Nhà nước cử đại diện dự Phiên họp thứ 6 Nhóm tư vấn chống tham nhũng Đông Á - Thái Bình Dương do Ngân hàng Thế giới tổ chức ngày 18 và ngày 19 tháng 3 năm 2004 tại Hà Nội. Bài phát biểu cần tranh thủ ý kiến các cơ quan hữu quan và Ban nghiên cứu của Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Thanh tra Nhà nước, Bộ Ngoại giao biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự